



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Padborg Dækcenter A/S

Industrivej 14, 6330 Padborg

CVR-nr. 40 40 33 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Paw Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Padborg Dækcenter A/S Industrivej 14 6330 Padborg
	CVR-nr.: 40 40 33 02
	Stiftet: 21. marts 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Hansen Klaus Paysen Søren Paw Hansen
Direktion	Freddy Petersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af dæk, fælge og service til private og erhverv samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod 919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 1.414.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.729.309	5.278
1 Personaleomkostninger	-3.713.684	-3.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-525.762	-676
Driftsresultat	489.863	1.010
Andre finansielle indtægter	3.686	7
Øvrige finansielle omkostninger	-115.140	-38
Resultat før skat	378.409	979
Skat af årets resultat	-64.812	-60
Årets resultat	313.597	919
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	313.597	919
Disponeret i alt	313.597	919

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	544.521	961
Materielle anlægsaktiver i alt	544.521	961
Deposita	120.000	120
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120
Anlægsaktiver i alt	664.521	1.081
Omsætningsaktiver		
Lagerbeholdning	3.338.402	3.435
Varebeholdninger i alt	3.338.402	3.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.674.302	3.015
Periodeafgrænsningsposter	37.338	44
Tilgodehavender i alt	2.711.640	3.059
Likvide beholdninger	437.588	37
Omsætningsaktiver i alt	6.487.630	6.531
Aktiver i alt	7.152.151	7.612

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	913.737	600
Egenkapital i alt	<u>1.413.737</u>	<u>1.100</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	33.039	228
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.039</u>	<u>228</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	247.370	293
Gæld til pengeinstitutter	641.206	840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.085.878	3.949
Selskabsskat	64.812	60
Anden gæld	1.666.109	1.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.705.375</u>	<u>6.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.738.414</u>	<u>6.512</u>
Passiver i alt	<u>7.152.151</u>	<u>7.612</u>
3 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.246.654	3.138
Pensioner	288.695	278
Andre omkostninger til social sikring	71.685	70
Personaleomkostninger i øvrigt	106.650	106
	3.713.684	3.592
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	280.409	247.370	33.039	0
	280.409	247.370	33.039	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 182 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 og 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 180 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige lejeomkostning beløber sig til 466 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 2 måneders varsel. Den årlige lejeomkostning beløber sig til 209 t.kr.

Freddy Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Freddy Petersen
Direktør
ID: 95319773-22b9-469a-9aa4-099ad098a962
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 08:53:41
Underskrevet med MitID



Jesper Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 04367e7b-ac8c-4a21-a4bb-eefce19d5ff7
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 15:54:28
Underskrevet med MitID



Klaus Paysen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Paysen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4bcb3cb1-c68e-4fe4-97df-614429e67137
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 15:59:41
Underskrevet med MitID



Søren Paw Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Paw Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: f159fb48-ca93-4421-b683-60e1309d16a4
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 08:08:12
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Brink Thomsen
Revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 08:55:46
Underskrevet med MitID



Søren Paw Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Paw Hansen
Dirigent
ID: f159fb48-ca93-4421-b683-60e1309d16a4
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 10:03:33
Underskrevet med MitID

